雲端硬碟使用通知

一、主旨：原 Nas活動相片資料搬移與 google雲端相片取得方式。

二、方法：

1. 請每位同仁，確實啟用本校提供之 google app帳號(與 Email相同)，以方便雲端硬碟之資料

分享。

2. 校內個人電腦以 FireFox瀏覽器登入為宜。

3. 手機、平板之登入，待教資中心統一審核，若您有迫切需求，請來電告知教資中心。

4. 原 Nas之 102至 104學年度活動照片已上傳至 google硬碟，請同仁登入 google硬碟，於

「與我共用」功能瀏覽。

5. 行政單位之 nas管理者,，請妥善管理各處室組之照片資料。

教學資中心  105.4.7敬啟

1

2

3 4